2022 年 4 月

ホームページをリニューアルいたしました。

お客様各位

いつもアルファ１グループのホームページにアクセスいただき、誠にありがとうございます。

この度、当社ホームページをリニューアルいたしました。

新たな理念『Alpha Way』を決定し、グループ社員一同、関わるすべての人と企業、そして社会に

貢献できるよう鋭意努力を続けていく所存です。

また新たに新卒採用も開始致しました。

新卒採用ページも開設し、未来の頼もしい仲間を増やす予定です。

今後もよりいっそう充実したホームページにしていきますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。